Ultradünne Ladestation zum kabellosen Laden 15W
SKU: TEWIRLESS15WW
15 W drahtloses Schnellaufadegerät mit QI-Technologie und automatischem
Erkennungssystem, ultradünn
PRAKTISCH UND MODERNSTE TECHNOLOGIE: GUT GEWÄHLT
Die ultradünne 15-Watt-Ladestation  ermöglicht das kabellose Aufladen von Smartphones, die den ultraschnellen Standard für
kabellose Stromversorgung unterstützen.
Das besondere Merkmal dieses Accessoires ist, dass es etwa so dünn wie eine Kreditkarte ist. Dank seines extra schlanken
Designs und des geringen Gewichts kann es problemlos überall mitgenommen werden.
DRAHTLOSER MODUS: EIN
Um die Vorteile des kabellosen Ladens nutzen zu können, benötigen Sie ein mit der QI-Technologie .kompatibles Gerät, welches
den korrekten Erhalt der Energieversorgung ohne Kabel erlaubt.
Das Tischladegerät ist mit einem USB-Kabel versehen, das an eine Stromquelle angeschlossen werden muss. Auf diese Weise
kann das Zubehör die empfangene Energie auf Ihr Gerät übertragen.
Um Ihr Gerät aufzuladen, müssen Sie es einfach auf die Oberfläche aus gehärtetem Glas legen oder es in einem Abstand  von
maximal 8 mm platzieren.
ULTRA SCHNELL: SO FUNKTIONIERT DAS
Dieses Tischladegerät ist für Leute gedacht, die keine Zeit verschwenden möchten und sofort volle Energie benötigen. Für eine
ultraschnelle Ladung müssen Sie Kabel des Ladegeräts an  ein Schnellladegerät  anschließen: In nur 30 Minuten wird Ihr Geräts
bereits zu  60%  aufgeladen sein.
SICHERHEIT
Die Ladestation ist mit ADS-Technologie (Automatic Detection System) ausgestattet. Mit diesem System kann das Smartphone
aufgeladen werden, ohne es zu überhitzen oder zu überlasten. Das Ladegerät ist in der Lage, die korrekte Energieversorgung zu
regeln, sodass Sie Geräte, die eine Leistung von  7,5 W  benötigen, wie z. B. das iPhone XS, XR und XS Max, sicher mit Strom
versorgen können.
PRODUKTEIGENSCHAFTEN:
Kabellose Ladestation 15 Watt
Extraslim: so dünn wie eine Kreditkarte
Aufladefläche aus gehärtetem Glas
QI-Technologie
ADS- Technologie (Automatic Detection System)
Ladezustand des Smartphones nach 30 Minuten Aufladen mit Quick Charge: 60% *
* Die Zeiten sind indikativ und hängen vom aufgeladenen Gerät ab. Für eine ultraschnelle Aufladung muss das Smartphone ein
kabellose Aufladen mit 15 W unterstützen.
Ultradünne Ladestation zum kabellosen Laden 15W
SKU: TEWIRLESS15WW
Technische Daten
Eingangsstrom: 1.67A - 2A
Technologie: Ultra Fast Charge, Wireless Charge
Art der Aufladung: Quick Charge
Stecker Ladegerät: Micro-USB
Drahtlose Energie: 15W
EAN: 8018417273025
SKU: TEWIRLESS15WW
Gewicht: 72 g
Erbrachte Höchstleistung: 15 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 210 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 145 g
Breite Inner: 110 mm
Anzahl Inner: 2
Tiefe Master: 450 mm
Höhe Inner: 80 mm
Gewicht Inner: 325 g
Breite Master: 260 mm
Anzahl Master: 24
Höhe Master: 240 mm
Gewicht Master: 4345 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it